山阳县职业教育中心

外墙文化制作安装合同

甲方 :山阳县职业教育中心

乙方 :山阳县晨星广告部

甲乙双方根据 《合同法》及有关规定,为 明确甲乙双方的权

利义务,现就山阳职教中心实训楼、教学楼、宿舍楼外墙文化大

字等制作安装事宜签订合同如下 :

一、合同内容 :

1、 设计制作实训楼、教学楼、公寓楼外墙面 51个校园文化

钛金字。每字尺寸为 1米 ,材质为拉丝黄钛金字。

2、 设计制作新校区实训厂房户外发光字,内 容为
“
秦岭茶

叶康养产教融合实践中心
”14个户外发光字和一个发光校徽标

志。每字尺寸为 2.5米 ,材质为铝板外漏字,标准 1.3mm铝板 ,

平焊,整字厚度 7公分,装质保二年超亮灯,喷大红色面漆。

3、 设计制作校本部 2号实训楼专业名称大字,内 容为
“
智

能制造专业
”

。每字尺寸为 1米 ,材质为拉丝黄钛金字。

二、合同总价 :人 民币壹拾叁万肆仟贰佰元 (Y:134200,00)

详见本合同附件 1、 《山阳县职业教育中心外墙大字制作安

装预算清单》2、 《山阳县职业教育中心新校区实训厂房名称制作

安装预算清单》3、 《山阳县职业教育中心校本部 2号实训楼制作

安装专业名称预算》。

三、施工安装 :乙方须按甲方指定位置安装,房顶户外发光

字采用在字后背镀锌方钢焊接架子方式直立固定安装。外墙面钛

金字采用明装加玻璃胶方式固定。甲方负责协调好具体位置并为

安装工作提供相关便利。

四、时间要求:乙方必须在 2023年 12月 7日 前完成全部制

作、安装。

五、承包方式 :包工包料。

六:质量保障:自 验收合格起 2年。

七、结算方式 :甲 乙双方方验收合格后,由 乙方提供正式票

据,甲 方一次性结清工程款。

八、双方责任 :

1,甲 方需按规定时间付给乙方费用。

2,甲 方在制作过程中毁约,需赔偿乙方的损失。

3,甲 方对制作内容负责校对,因 为甲方失误造成的损失由甲

方承担。

⒋乙方按照甲方要求设计、制作、安装。

5,乙 方需按要求的时间完成安装工作,否则承担相应责任。

6,乙 方负责制作的发光字、钛金字必须符合要求,但 由于非

乙方原因或人力不可抗据的因素导致甲方损失,乙 方不负责赔

偿。

7,乙 方必须保证施工安全,如果在施工过程中出现人员和

财产的不安全事故,造成的损失由乙方承担全部责任,甲 方概不

承担任何责任。

九、本合同自双方签字盖章之日起生效,在本合同未尽事宜

由双方协商解决。

十、本合同一式二份,双方各执一份,均具同等法律效力。
'艹

艹 .′:′ 艹
`ˉ

.

~矽。·̄         ′’
“

、q”.i|· .,、

/ ˇ′̄ ·
;△  ,`

r′ ·
`△丁    ^   '. ' `

甲方单位名称:山阳县螽Ⅱ1I嘉譬苔'j暹章)

法定代表人 (授权代表)宀
饰鲤鱼彻u/

日期: ·
'叼

年`7月
)日

畏% ⌒

乙方单位名称 :

法定代表人 (授

户名 :郭焕霞

'白
白·:堂二

`

`五
EE艮

`

开户银行 :中国工商银行山阳县支行

账巧寻·: 6217232608000069264

日期: 2o冫 )年 //月 冫日

)
●0Ⅱ

:●0口9o03 `

一隰

山阳县职业教育中心新校区外墙大字制作安装预算清单

注:表 中所列单价及合计金额均为含税价,且包含工人保险及措施费等。质保期2年 。

序号 内 容 尺 寸 材质 数量 单价 (元 /个 ) 小计 (元 ) 备注

1

外墙钛金字 :

l、 实训楼:培养多样化人才 传承技术技能

促进就业创业

2、 一号教学楼:立德树人  德技并修
3、 二号教学楼:面 向人人  因材施教
4、 女生公寓: 知行合一  行胜于言
5、 男生公寓: 上善若水  厚德载物

100cm

拉丝黄钛金不

锈钢 111m板材/

激光切割焊接

/内 衬10mmPVC

51 800 40800

安装

到位

2 安装人工费 3天 4人 300 3600

3 吊车 3天 1厶
△ 口 1500 4500

4 运费及其他安装辅助材料等 货车 1 700 700

合计金额 大写:肆万玖仟陆佰元整 Y: 49600

山阳县职业教育中心新校区实训厂房名称制作安装预算清单

序 号 内 容 尺 寸 材质 数量 (个 、套 ) 单价 (元/个 ) 小计 (元 ) 备注

1
实训厂房顶户外发光字:秦岭茶

叶康养产教融合实践中心
250cm

铝合金1.3mm

板材/外漏LED

灯珠/大红色

烤漆面

14 4280 59920

安装

到位2
山阳县职业教育 中心发光校徽标
士 r

`心

250cm
铝合金1.3mm

板材/外露LED

灯珠/烤漆面

1 4280 4280

3 制作焊接发光字连接固定安装架子 3.5m× 2.5m
镀锌方钢/40

角铁/焊接
15 700 10500

4 安装人工费 2天 4人 400 3200

5 运费及其他安装辅助材料等 大货车 1 700 700

合计金额 大写:柒万捌仟陆佰元整 Y: 78600

注:表 中所列单价及合计金额均为含税价,且包含工人保险及措施费等。质保期2年。

山阳县职业教育中心校本部2号实训楼专业名称大宇制作安装预算清单

注:表 中所列单价及合计金额均为含税价,且包含工人保险及措施费等。质保期2年

序号 内 容 尺寸 材质 数量 (个 ) 单价 (元 /个 ) 小计 (元 ) 备注

1
外墙面大字 :

智能制造专业
100cm

拉丝黄钛金不

锈钢1mm板材/

激光切割焊接

/内 衬10mmPVC

6个
1000元 (包含人
工、辅材等 )

6000
安装

到位

合计金额 大写:陆仟元 Y: 6000元